
Rangliste

Zimmermann Cup 2006

Herzlichen Dank an alle Verantwortlichen TrainerInnen, den Kampfrichtern und 
Organisatoren dieses Wettkampfes. Ebenso möchten wir allen Sponsoren recht 
herzlich Danken!
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Rangliste
Zimmermann Cup 2006

Klasse: EP

GesamtVorname Nachname JG Verein Boden Sprung Pferd Ring Barren ReckR.

Einzelwertung

56,35Jonas Köb 1997 TS Wolfurt 9,45 9,20 9,10 9,70 9,50 9,401

56,00Fabian Lang 1996 TS Wolfurt 9,20 9,20 9,35 9,55 9,40 9,302

54,40Lukas Kohler 1996 TS Wolfurt 8,65 8,80 8,90 9,40 9,45 9,203

54,30Elias Höck 1996 TS Wolfurt 8,80 8,75 9,10 9,45 9,20 9,004

54,30Mathias Rüf 1996 TS Dornbirn 9,20 8,90 8,85 9,60 9,20 8,554

53,95Samuel Köb 1998 TS Wolfurt 9,20 8,50 8,50 9,50 9,20 9,056

53,70Michael Egger 1997 TS Dornbirn 8,60 9,20 8,60 9,50 8,90 8,907

53,65Dirk Kathan 1997 TS Höchst 9,05 9,10 8,40 9,05 9,30 8,758

53,50Benedikt Melchhammer 1998 TS Rankweil 9,10 8,90 8,70 8,60 9,30 8,909

53,40Moritz Jochum 1996 TS Dornbirn 9,05 8,90 8,60 9,40 8,70 8,7510

53,35Florian Summer 1996 TS Röthis 8,90 9,20 8,45 9,05 8,90 8,8511

53,05Mawor Feldkircher 1997 TS Wolfurt 8,85 8,75 8,65 9,00 8,55 9,2512

53,00Julian Dietrich 1997 TS Egg 8,90 9,00 8,25 8,80 9,00 9,0513

52,95Felix Bischof 1996 TS Rankweil 8,70 8,80 8,45 8,80 9,15 9,0514

52,90Dominik Schwendinger 1996 TS Wolfurt 8,70 8,95 8,70 9,25 8,80 8,5015

52,70Nicolai Billic 1997 TS Wolfurt 9,10 8,80 8,60 9,20 8,35 8,6516

52,50Dominik Beluli 1997 TS Göfis 8,30 9,10 8,50 9,05 8,95 8,6017

52,25David Kathan 1997 TS Höchst 7,70 9,20 8,20 9,10 9,10 8,9518

52,15Paul Hagen 1998 TS Lustenau 8,50 8,80 8,25 9,35 9,00 8,2519

52,05Michael Lindner 1996 TS Wolfurt 8,60 8,80 8,80 9,10 8,70 8,0520

51,90Pius Prantl 1996 TS Lustenau 8,50 8,90 8,35 9,00 8,90 8,2521

51,85Leon Huber-Kum 1997 TS Göfis 8,80 8,70 7,85 9,35 9,00 8,1522

51,85Emanuel Schlemmer 1996 TS Höchst 8,40 9,00 8,40 8,50 8,70 8,8522

51,80Max Jochum 1996 TS Dornbirn 7,70 8,70 8,45 9,40 8,80 8,7524

51,70Nicolas Ritter 1998 TS Rankweil 8,30 8,75 8,00 8,60 9,05 9,0025

51,65Lukas Bachmann 1996 TS Rankweil 8,95 8,95 7,70 9,00 8,80 8,2526

51,45Dominik Gerner 1996 TS Wolfurt 8,50 8,95 8,80 8,80 8,35 8,0527

51,40Julian Felder 1998 TS Egg 8,00 9,00 7,85 8,80 8,80 8,9528

51,25Florian Bilgeri 1998 TS Wolfurt 8,15 8,50 7,85 9,40 8,90 8,4529

50,45Fabian Lovisi 1997 TS Röthis 7,80 8,60 8,30 8,80 8,35 8,6030

50,45Fabio Serainik 1998 TS Wolfurt 7,95 8,40 8,00 9,00 8,80 8,3030

50,05Martin Fleps 1998 TS Lustenau 8,15 8,65 7,55 8,50 8,50 8,7032

49,90Manuel Holzer 1998 TS Egg 8,60 9,20 7,00 8,80 8,00 8,3033

49,90Georg Diem 1996 TS Lustenau 7,75 8,70 8,15 8,15 8,80 8,3533
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Rangliste
Zimmermann Cup 2006

Klasse: EP

GesamtVorname Nachname JG Verein Boden Sprung Pferd Ring Barren ReckR.

Einzelwertung

49,70Franz Oberhauser 1997 TS Egg 8,10 9,05 8,00 8,30 7,90 8,3535

49,10Markus Knezaurek 1996 TS Göfis 8,20 8,00 8,30 8,35 8,30 7,9536

48,75Marcel Ebner 1997 TS Lustenau 7,90 8,55 8,15 8,25 8,90 7,0037

48,20Andre Maier 1998 TS Lustenau 8,20 8,30 7,60 8,15 8,05 7,9038

47,80Philip Niedertscheider 1996 TS Dornbirn 7,70 8,70 7,35 8,50 8,30 7,2539

47,70Benjamin Frick 1997 TS Röthis 7,60 8,20 7,15 8,30 8,30 8,1540

47,30Andreas Ghesler 1999 TS Wolfurt 8,10 8,50 7,30 8,70 8,10 6,6041

47,20Florian Luger 1996 TS Dornbirn 7,20 8,40 7,90 8,30 7,65 7,7542

47,20Pascal Spirig 1997 TS Lustenau 6,70 8,40 7,20 8,40 8,60 7,9042

47,15Luca Schneider 1997 TS Höchst 8,45 8,95 7,90 7,70 8,05 6,1044

47,05Felix Kaufmann 1995 TS Göfis 8,00 8,65 7,80 6,80 7,70 8,1045

46,75Christof Haas 1997 TS Röthis 8,55 8,10 7,40 7,10 7,80 7,8046

46,75Michael Suarez 1997 TS Göfis 7,65 7,80 7,70 8,10 7,80 7,7046

46,70Daniel Schoas 1997 TS Lustenau 7,75 7,50 6,75 8,30 8,30 8,1048

46,20Severin Willingsdorfer 1996 TS Dornbirn 8,20 7,60 7,70 7,50 6,85 8,3549

43,75Georg Natter 1997 TS Göfis 6,90 8,70 8,05 8,15 7,85 4,1050

38,90Janosch Jäger 1998 TS Wolfurt 6,90 8,00 6,80 7,40 7,00 2,8051
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Rangliste
Zimmermann Cup 2006

Klasse: EP1

GesamtVorname Nachname JG Verein Boden Sprung Pferd Ring Barren ReckR.

Einzelwertung

36,75Lorenz Gerstendörfer 1998 TS Rankweil 9,40 9,20 0,00 0,00 9,00 9,151

36,20Thoralf Draber 1998 TS Rankweil 9,35 9,10 0,00 0,00 8,90 8,852

35,45David Kern 1998 TS Höchst 9,25 8,50 0,00 0,00 8,50 9,203

35,15Marco Bussarello 1998 TS Höchst 9,00 8,55 0,00 0,00 8,50 9,104

35,15David Mathis 1998 TS Rankweil 9,00 8,90 0,00 0,00 8,60 8,654

35,05Linus Gmeiner 1998 TS Höchst 8,95 8,45 0,00 0,00 8,65 9,006

34,95Joel Gapp 1999 TS Höchst 8,40 8,75 0,00 0,00 8,90 8,907

34,65Niklas Nagel 1999 TS Höchst 8,90 8,30 0,00 0,00 8,20 9,258

34,50Justin Klemenc 1999 TS Rankweil 8,55 8,80 0,00 0,00 8,15 9,009

34,40Hannes Schneider 1999 TS Höchst 9,25 8,30 0,00 0,00 7,90 8,9510

34,00Konrad Meusburger 1998 TS Egg 7,90 9,00 0,00 0,00 8,50 8,6011

33,70David Helbock 2000 TS Höchst 8,65 8,10 0,00 0,00 7,80 9,1512

33,70Werner Bolter 1998 TS Egg 8,35 8,40 0,00 0,00 8,10 8,8512

32,95Leon Thurnher 1998 TS Lustenau 7,90 8,80 0,00 0,00 7,75 8,5014

32,80Mark König 1999 TS Höchst 8,30 8,20 0,00 0,00 8,05 8,2515

32,75Clemens Oberhauser 1998 TS Höchst 8,10 8,00 0,00 0,00 8,10 8,5516

32,60Julian Unterguggenberg 1997 TS Lustenau 7,45 8,70 0,00 0,00 8,70 7,7517

32,25Manuel Schneider 1998 TS Höchst 8,60 8,30 0,00 0,00 7,35 8,0018

32,00Elias Schneider 1999 TS Höchst 8,65 8,65 0,00 0,00 6,00 8,7019

31,30Laurin Nußbaumer 1998 TS Egg 7,55 7,80 0,00 0,00 7,80 8,1520

31,05Leo Andexlinger 1998 TS Lustenau 7,30 8,20 0,00 0,00 7,80 7,7521

30,20Luca Lechleitner 1998 TS Lustenau 6,90 8,40 0,00 0,00 7,45 7,4522

30,15Jakob Weigel 1999 TS Egg 8,40 7,50 0,00 0,00 6,95 7,3023

28,90Jürgen Kohler 1998 TS Egg 7,40 8,00 0,00 0,00 6,40 7,1024

26,70Johannes Von der Thannen 1998 TS Egg 6,70 7,50 0,00 0,00 6,20 6,3025

0,00Manuel Riedmann 1999 TS Höchst 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0026

0,00Simon Ender 1998 TS Höchst 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0026

0,00Dorian Wolf 1999 TS Höchst 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0026
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Rangliste
Zimmermann Cup 2006

Klasse: L1

GesamtVorname Nachname JG Verein Boden Sprung Pferd Ring Barren ReckR.

Einzelwertung

55,55Jürgen Frick 1994 TS Rankweil 9,60 9,25 9,35 9,30 9,35 8,701

55,30Simon Hämmerle 1994 TS Wolfurt 9,40 9,30 9,35 8,45 9,65 9,152

54,95Lukas Waldhart 1994 TS Rankweil 9,60 9,15 9,50 8,60 8,70 9,403

51,95Calvin Moser 1995 TS Rankweil 8,70 8,75 9,00 8,55 8,30 8,654

51,65Kai Baur 1994 TS Rankweil 8,55 9,00 8,95 8,15 8,55 8,455

51,10Andreas Berchtold 1996 TS Egg 8,30 8,80 8,60 8,60 8,05 8,756

50,85Florian Braitsch 1996 TS Wolfurt 8,60 9,10 8,85 7,70 9,00 7,607

50,85Lucas Bilgeri 1994 TS Wolfurt 8,25 9,15 8,40 7,65 8,60 8,807

50,85Marco Tschütscher 1995 TS Göfis 8,75 8,90 8,50 7,80 8,60 8,307

50,80Patick Kriss 1992 TS Göfis 8,15 9,10 8,65 7,90 8,50 8,5010

50,40Alwin Bauer 1994 TS Hohenems 8,30 9,00 8,45 7,50 8,80 8,3511

50,25Alexander Böhler 1995 TS Wolfurt 8,80 9,15 8,80 7,15 8,45 7,9012

50,20Theo Fetz 1996 TS Lustenau 8,60 9,05 8,15 7,60 8,45 8,3513

49,75Lorenz Zweier 1996 TS Wolfurt 8,55 9,05 8,30 7,20 8,00 8,6514

49,70Andre Domschitz 1995 TS Wolfurt 7,95 8,95 8,70 7,90 8,55 7,6515

48,50Maximilian Schmid 1996 TS Satteins 8,60 8,80 8,40 7,40 8,50 6,8016

48,20Johannes Bösch 1992 TS Göfis 8,35 8,80 8,55 7,00 7,40 8,1017

48,05Aaron Köpfle 1996 TS Wolfurt 7,50 8,90 7,90 7,40 7,85 8,5018

47,70Julian Knoll 1996 TS Wolfurt 8,00 8,80 8,40 7,20 7,40 7,9019

47,05Maximilian Kaufmann 1993 TS Göfis 8,30 9,00 8,20 6,00 7,85 7,7020

46,10Emanuel Köb 1995 TS Wolfurt 6,35 8,60 8,05 7,00 8,05 8,0521

46,10Hannes Bösch 1993 TS Lustenau 7,20 9,00 7,50 6,80 7,35 8,2521

45,95Moritz Zinnecker 1994 TS Satteins 8,05 8,70 7,40 6,60 8,00 7,2023

44,25Alexander Pennhofer 1995 TS Dornbirn 7,50 8,95 8,00 6,00 7,15 6,6524

43,95Florian Schmid 1995 TS Satteins 7,50 8,50 7,30 5,75 7,65 7,2525

43,90Philipp Summer 1995 TS Röthis 6,45 8,80 8,05 6,50 8,05 6,0526

43,75Daniel Walser 1995 TS Röthis 7,85 8,85 7,40 5,50 7,05 7,1027

43,30Philip Jochum 1994 TS Dornbirn 6,10 8,80 7,75 6,25 7,70 6,7028

42,85Niklas Blum 1995 TS Höchst 7,00 8,40 7,70 5,55 7,80 6,4029

42,75Michael Dietrich 1993 TS Dornbirn 5,15 8,90 8,05 6,00 7,35 7,3030

42,55Jakob Fetz 1994 TS Lustenau 7,50 8,40 7,00 5,95 7,60 6,1031

42,40Nicolai Thomson 1995 TS Wolfurt 6,75 8,70 8,10 5,50 6,10 7,2532

41,75Elias Rieder 1995 TS Höchst 6,30 8,45 7,30 6,75 6,95 6,0033

41,60Lukas Prutsch 1995 TS Dornbirn 5,30 8,85 7,90 6,10 6,85 6,6034

41,30Andreas Cleßenz 1995 TS Wolfurt 5,90 8,50 7,50 5,60 6,90 6,9035
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Rangliste
Zimmermann Cup 2006

Klasse: L1

GesamtVorname Nachname JG Verein Boden Sprung Pferd Ring Barren ReckR.

Einzelwertung

40,80Pascal Dobler 1996 TS Satteins 6,10 9,10 7,00 6,10 7,55 4,9536

40,50Paul Prantl 1993 TS Lustenau 6,45 8,60 7,55 5,20 6,70 6,0037

40,45Philipp Steiner 1995 TS Röthis 7,00 8,65 6,80 4,80 6,35 6,8538

40,30Kevin Stettner 1996 TS Satteins 6,90 8,90 7,50 5,50 6,20 5,3039

39,30Anton Morscher 1996 TS Satteins 7,10 9,00 6,55 5,45 6,30 4,9040

38,75Maximilian Martin 1996 TS Satteins 6,95 8,90 7,30 5,80 6,80 3,0041

37,55Andreas Gehrer 1996 TS Höchst 7,30 8,55 6,80 5,00 6,35 3,5542

35,80Dominik Ronjak 1994 TS Höchst 5,80 8,65 7,05 5,60 5,85 2,8543

29,25Kevin Lercher 1996 TS Satteins 7,45 8,60 6,40 0,00 6,80 0,0044
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Rangliste
Zimmermann Cup 2006

Klasse: L2

GesamtVorname Nachname JG Verein Boden Sprung Pferd Ring Barren ReckR.

Einzelwertung

55,35Alexander Burtscher 1993 TS Satteins 9,25 9,10 9,35 9,40 9,25 9,001

55,15Michael Fußenegger 1993 TS Hohenems 9,45 9,25 9,10 9,45 9,65 8,252

54,25Roman Oberhauser 1994 TS Egg 8,65 9,05 9,35 9,20 9,25 8,753

52,95Josef Stampfer 1993 TS Wolfurt 8,70 9,05 9,30 8,80 8,95 8,154

52,15Johannes Schwab 1992 TS Götzis 8,60 8,95 8,85 8,80 9,05 7,905

52,05Dominik Petzold 1994 TS Lustenau 8,30 9,15 8,85 9,20 8,55 8,006

45,65August Reis 1991 TS Wolfurt 6,35 9,00 7,70 7,90 7,45 7,257

41,25Lothar Isele 1991 TS Lustenau 6,30 8,80 7,70 6,00 7,10 5,358

38,75Jakob Hagen 1991 TS Lustenau 3,80 8,80 7,90 6,00 6,50 5,759
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Rangliste
Zimmermann Cup 2006

Klasse: L3

GesamtVorname Nachname JG Verein Boden Sprung Pferd Ring Barren ReckR.

Einzelwertung

54,35Lukas Konzett 1990 TS Satteins 9,15 9,25 9,35 8,80 9,10 8,701

52,45Matthias Schwab 1991 TS Götzis 8,95 9,00 9,00 7,70 8,70 9,102

51,75Johannes Stadelmann 1991 TS Rankweil 9,05 9,40 8,90 8,30 8,10 8,003

48,60Andreas Kopf 1991 TS Dornbirn 8,25 9,30 7,25 7,90 7,20 8,704

46,50Claudio Lohs 1991 TS Wolfurt 7,05 9,10 8,20 7,40 7,70 7,055

45,65Samuel Ritter 1991 TS Rankweil 7,65 8,40 8,20 6,20 9,15 6,056
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Rangliste
Zimmermann Cup 2006

Klasse: EP Mannschaftswertung

27,45 27,20 27,55 28,70 28,35 27,90

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Wolfurt 1

167,151 Punkte:Rang:

Fabian Lang EP 1996 TS Wolfurt 9,20 9,20 9,35 9,55 9,40 9,30 56,00

Elias Höck EP 1996 TS Wolfurt 8,80 8,75 9,10 9,45 9,20 9,00------- ------- ------- 54,30

Lukas Kohler EP 1996 TS Wolfurt 8,65 8,80 8,90 9,40 9,45 9,20------- ------- ------- 54,40

Jonas Köb EP 1997 TS Wolfurt 9,45 9,20 9,10 9,70 9,50 9,40 56,35

26,85 27,00 26,05 28,50 26,90 26,40

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Dornbirn 1

161,702 Punkte:Rang:

Moritz Jochum EP 1996 TS Dornbirn 9,05 8,90 8,60 9,40 8,70 8,75------- ------- 53,40

Michael Egger EP 1997 TS Dornbirn 8,60 9,20 8,60 9,50 8,90 8,90 53,70

Mathias Rüf EP 1996 TS Dornbirn 9,20 8,90 8,85 9,60 9,20 8,55------- 54,30

Max Jochum EP 1996 TS Dornbirn 7,70 8,70 8,45 9,40 8,80 8,75------- ------- ------- 51,80

26,75 26,50 26,15 27,85 26,70 26,80

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Wolfurt 2

160,753 Punkte:Rang:

Michael Lindner EP 1996 TS Wolfurt 8,60 8,80 8,80 9,10 8,70 8,05------- ------- 52,05

Dominik Schwendinger EP 1996 TS Wolfurt 8,70 8,95 8,70 9,25 8,80 8,50 52,90

Mawor Feldkircher EP 1997 TS Wolfurt 8,85 8,75 8,65 9,00 8,55 9,25------- ------- 53,05

Samuel Köb EP 1998 TS Wolfurt 9,20 8,50 8,50 9,50 9,20 9,05------- ------- 53,95

Andreas Ghesler EP 1999 TS Wolfurt 8,10 8,50 7,30 8,70 8,10 6,60------- ------- ------- ------- ------- ------- 47,30
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Rangliste
Zimmermann Cup 2006

Klasse: EP Mannschaftswertung

26,75 26,65 25,15 26,40 27,50 26,95

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Rankweil

159,404 Punkte:Rang:

Nicolas Ritter EP 1998 TS Rankweil 8,30 8,75 8,00 8,60 9,05 9,00------- ------- 51,70

Lukas Bachmann EP 1996 TS Rankweil 8,95 8,95 7,70 9,00 8,80 8,25------- ------- ------- 51,65

Felix Bischof EP 1996 TS Rankweil 8,70 8,80 8,45 8,80 9,15 9,05 52,95

Benedikt Melchhammer EP 1998 TS Rankweil 9,10 8,90 8,70 8,60 9,30 8,90------- 53,50

25,90 27,30 25,00 26,65 27,10 26,55

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Höchst

158,505 Punkte:Rang:

Dirk Kathan EP 1997 TS Höchst 9,05 9,10 8,40 9,05 9,30 8,75 53,65

David Kathan EP 1997 TS Höchst 7,70 9,20 8,20 9,10 9,10 8,95------- 52,25

Luca Schneider EP 1997 TS Höchst 8,45 8,95 7,90 7,70 8,05 6,10------- ------- ------- ------- ------- 47,15

Emanuel Schlemmer EP 1996 TS Höchst 8,40 9,00 8,40 8,50 8,70 8,85 51,85

25,75 26,25 25,40 27,60 26,05 25,40

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Wolfurt 3

156,456 Punkte:Rang:

Dominik Gerner EP 1996 TS Wolfurt 8,50 8,95 8,80 8,80 8,35 8,05------- ------- 51,45

Nicolai Billic EP 1997 TS Wolfurt 9,10 8,80 8,60 9,20 8,35 8,65------- 52,70

Florian Bilgeri EP 1998 TS Wolfurt 8,15 8,50 7,85 9,40 8,90 8,45------- 51,25

Fabio Serainik EP 1998 TS Wolfurt 7,95 8,40 8,00 9,00 8,80 8,30------- ------- 50,45

Janosch Jäger EP 1998 TS Wolfurt 6,90 8,00 6,80 7,40 7,00 2,80------- ------- ------- ------- ------- ------- 38,90
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Rangliste
Zimmermann Cup 2006

Klasse: EP Mannschaftswertung

25,60 27,25 24,10 26,40 25,80 26,35

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Egg

155,507 Punkte:Rang:

Julian Dietrich EP 1997 TS Egg 8,90 9,00 8,25 8,80 9,00 9,05 53,00

Julian Felder EP 1998 TS Egg 8,00 9,00 7,85 8,80 8,80 8,95------- ------- 51,40

Manuel Holzer EP 1998 TS Egg 8,60 9,20 7,00 8,80 8,00 8,30------- ------- 49,90

Franz Oberhauser EP 1997 TS Egg 8,10 9,05 8,00 8,30 7,90 8,35------- ------- 49,70

25,15 26,35 24,75 26,85 26,80 25,20

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Lustenau 1

155,108 Punkte:Rang:

Marcel Ebner EP 1997 TS Lustenau 7,90 8,55 8,15 8,25 8,90 7,00------- ------- ------- ------- 48,75

Martin Fleps EP 1998 TS Lustenau 8,15 8,65 7,55 8,50 8,50 8,70------- ------- 50,05

Paul Hagen EP 1998 TS Lustenau 8,50 8,80 8,25 9,35 9,00 8,25 52,15

Pius Prantl EP 1996 TS Lustenau 8,50 8,90 8,35 9,00 8,90 8,25 51,90

25,30 26,50 24,85 26,75 26,25 24,70

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Göfis

154,359 Punkte:Rang:

Leon Huber-Kum EP 1997 TS Göfis 8,80 8,70 7,85 9,35 9,00 8,15------- 51,85

Markus Knezaurek EP 1996 TS Göfis 8,20 8,00 8,30 8,35 8,30 7,95------- 49,10

Dominik Beluli EP 1997 TS Göfis 8,30 9,10 8,50 9,05 8,95 8,60 52,50

Georg Natter EP 1997 TS Göfis 6,90 8,70 8,05 8,15 7,85 4,10------- ------- ------- ------- 43,75

Michael Suarez EP 1997 TS Göfis 7,65 7,80 7,70 8,10 7,80 7,70------- ------- ------- ------- ------- ------- 46,75

Felix Kaufmann EP 1995 TS Göfis 8,00 8,65 7,80 6,80 7,70 8,10------- ------- ------- ------- ------- ------- 47,05
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Rangliste
Zimmermann Cup 2006

Klasse: EP Mannschaftswertung

25,25 26,00 24,15 26,15 25,55 25,60

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Röthis

152,7010 Punkte:Rang:

Florian Summer EP 1996 TS Röthis 8,90 9,20 8,45 9,05 8,90 8,85 53,35

Fabian Lovisi EP 1997 TS Röthis 7,80 8,60 8,30 8,80 8,35 8,60 50,45

Benjamin Frick EP 1997 TS Röthis 7,60 8,20 7,15 8,30 8,30 8,15------- ------- 47,70

Christof Haas EP 1997 TS Röthis 8,55 8,10 7,40 7,10 7,80 7,80------- ------- ------- ------- 46,75

23,70 25,40 22,95 24,85 25,70 24,35

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Lustenau 2

146,9511 Punkte:Rang:

Georg Diem EP 1996 TS Lustenau 7,75 8,70 8,15 8,15 8,80 8,35 49,90

Andre Maier EP 1998 TS Lustenau 8,20 8,30 7,60 8,15 8,05 7,90------- ------- 48,20

Daniel Schoas EP 1997 TS Lustenau 7,75 7,50 6,75 8,30 8,30 8,10------- ------- 46,70

Pascal Spirig EP 1997 TS Lustenau 6,70 8,40 7,20 8,40 8,60 7,90------- ------- 47,20

23,10 24,70 22,95 24,30 22,80 23,35

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Dornbirn 2

141,2012 Punkte:Rang:

Severin Willingsdorfer EP 1996 TS Dornbirn 8,20 7,60 7,70 7,50 6,85 8,35 46,20

Florian Luger EP 1996 TS Dornbirn 7,20 8,40 7,90 8,30 7,65 7,75 47,20

Philip Niedertscheider EP 1996 TS Dornbirn 7,70 8,70 7,35 8,50 8,30 7,25 47,80
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Rangliste
Zimmermann Cup 2006

Klasse: EP1 Mannschaftswertung

27,75 27,20 0,00 0,00 26,50 27,00

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Rankweil

108,451 Punkte:Rang:

Justin Klemenc EP1 1999 TS Rankweil 8,55 8,80 0,00 0,00 8,15 9,00------- ------- ------- 34,50

David Mathis EP1 1998 TS Rankweil 9,00 8,90 0,00 0,00 8,60 8,65------- 35,15

Lorenz Gerstendörfer EP1 1998 TS Rankweil 9,40 9,20 0,00 0,00 9,00 9,15 36,75

Thoralf Draber EP1 1998 TS Rankweil 9,35 9,10 0,00 0,00 8,90 8,85------- ------- 36,20

27,50 25,50 0,00 0,00 25,65 27,30

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Höchst 1

105,952 Punkte:Rang:

Linus Gmeiner EP1 1998 TS Höchst 8,95 8,45 0,00 0,00 8,65 9,00------- 35,05

Hannes Schneider EP1 1999 TS Höchst 9,25 8,30 0,00 0,00 7,90 8,95------- ------- ------- ------- ------- 34,40

David Kern EP1 1998 TS Höchst 9,25 8,50 0,00 0,00 8,50 9,20 35,45

Marco Bussarello EP1 1998 TS Höchst 9,00 8,55 0,00 0,00 8,50 9,10 35,15

26,20 25,70 0,00 0,00 24,90 27,30

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Höchst 2

104,103 Punkte:Rang:

Niklas Nagel EP1 1999 TS Höchst 8,90 8,30 0,00 0,00 8,20 9,25 34,65

Joel Gapp EP1 1999 TS Höchst 8,40 8,75 0,00 0,00 8,90 8,90------- 34,95

David Helbock EP1 2000 TS Höchst 8,65 8,10 0,00 0,00 7,80 9,15------- ------- ------- 33,70

Elias Schneider EP1 1999 TS Höchst 8,65 8,65 0,00 0,00 6,00 8,70------- ------- 32,00
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Rangliste
Zimmermann Cup 2006

Klasse: EP1 Mannschaftswertung

24,65 25,20 0,00 0,00 24,40 25,60

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Egg

99,854 Punkte:Rang:

Konrad Meusburger EP1 1998 TS Egg 7,90 9,00 0,00 0,00 8,50 8,60 34,00

Werner Bolter EP1 1998 TS Egg 8,35 8,40 0,00 0,00 8,10 8,85 33,70

Laurin Nußbaumer EP1 1998 TS Egg 7,55 7,80 0,00 0,00 7,80 8,15------- 31,30

Jakob Weigel EP1 1999 TS Egg 8,40 7,50 0,00 0,00 6,95 7,30------- ------- ------- ------- ------- 30,15

Jürgen Kohler EP1 1998 TS Egg 7,40 8,00 0,00 0,00 6,40 7,10------- ------- ------- ------- ------- ------- 28,90

Johannes Von der Thann EP1 1998 TS Egg 6,70 7,50 0,00 0,00 6,20 6,30------- ------- ------- ------- ------- ------- 26,70

25,00 24,50 0,00 0,00 23,50 24,80

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Höchst 3

97,805 Punkte:Rang:

Clemens Oberhauser EP1 1998 TS Höchst 8,10 8,00 0,00 0,00 8,10 8,55 32,75

Manuel Schneider EP1 1998 TS Höchst 8,60 8,30 0,00 0,00 7,35 8,00 32,25

Mark König EP1 1999 TS Höchst 8,30 8,20 0,00 0,00 8,05 8,25 32,80

22,65 25,90 0,00 0,00 24,25 24,00

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Lustenau

96,806 Punkte:Rang:

Leo Andexlinger EP1 1998 TS Lustenau 7,30 8,20 0,00 0,00 7,80 7,75------- 31,05

Julian Unterguggenbe EP1 1997 TS Lustenau 7,45 8,70 0,00 0,00 8,70 7,75------- ------- 32,60

Luca Lechleitner EP1 1998 TS Lustenau 6,90 8,40 0,00 0,00 7,45 7,45------- ------- ------- 30,20

Leon Thurnher EP1 1998 TS Lustenau 7,90 8,80 0,00 0,00 7,75 8,50 32,95
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Rangliste
Zimmermann Cup 2006

Klasse: L1 Mannschaftswertung

27,90 27,40 27,85 26,45 26,60 26,75

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Rankweil

162,951 Punkte:Rang:

Kai Baur L1 1994 TS Rankweil 8,55 9,00 8,95 8,15 8,55 8,45------- ------- ------- ------- 51,65

Calvin Moser L1 1995 TS Rankweil 8,70 8,75 9,00 8,55 8,30 8,65------- ------- 51,95

Jürgen Frick L1 1994 TS Rankweil 9,60 9,25 9,35 9,30 9,35 8,70 55,55

Lukas Waldhart L1 1994 TS Rankweil 9,60 9,15 9,50 8,60 8,70 9,40 54,95

26,55 27,55 26,60 23,80 27,25 26,60

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Wolfurt 1

158,352 Punkte:Rang:

Simon Hämmerle L1 1994 TS Wolfurt 9,40 9,30 9,35 8,45 9,65 9,15 55,30

Lucas Bilgeri L1 1994 TS Wolfurt 8,25 9,15 8,40 7,65 8,60 8,80------- 50,85

Florian Braitsch L1 1996 TS Wolfurt 8,60 9,10 8,85 7,70 9,00 7,60------- 50,85

Lorenz Zweier L1 1996 TS Wolfurt 8,55 9,05 8,30 7,20 8,00 8,65------- ------- ------- ------- 49,75

25,40 27,00 25,70 22,70 24,95 24,90

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Göfis

150,653 Punkte:Rang:

Marco Tschütscher L1 1995 TS Göfis 8,75 8,90 8,50 7,80 8,60 8,30 50,85

Johannes Bösch L1 1992 TS Göfis 8,35 8,80 8,55 7,00 7,40 8,10------- ------- 48,20

Maximilian Kaufmann L1 1993 TS Göfis 8,30 9,00 8,20 6,00 7,85 7,70------- ------- ------- 47,05

Patick Kriss L1 1992 TS Göfis 8,15 9,10 8,65 7,90 8,50 8,50------- 50,80
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Rangliste
Zimmermann Cup 2006

Klasse: L1 Mannschaftswertung

24,75 27,00 25,90 22,50 24,85 24,30

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Wolfurt 2

149,304 Punkte:Rang:

Andre Domschitz L1 1995 TS Wolfurt 7,95 8,95 8,70 7,90 8,55 7,65------- 49,70

Alexander Böhler L1 1995 TS Wolfurt 8,80 9,15 8,80 7,15 8,45 7,90------- 50,25

Julian Knoll L1 1996 TS Wolfurt 8,00 8,80 8,40 7,20 7,40 7,90------- ------- 47,70

Aaron Köpfle L1 1996 TS Wolfurt 7,50 8,90 7,90 7,40 7,85 8,50------- ------- 48,05

23,30 26,65 23,20 20,35 23,40 22,70

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Lustenau

139,605 Punkte:Rang:

Hannes Bösch L1 1993 TS Lustenau 7,20 9,00 7,50 6,80 7,35 8,25 46,10

Jakob Fetz L1 1994 TS Lustenau 7,50 8,40 7,00 5,95 7,60 6,10------- ------- 42,55

Theo Fetz L1 1996 TS Lustenau 8,60 9,05 8,15 7,60 8,45 8,35 50,20

Paul Prantl L1 1993 TS Lustenau 6,45 8,60 7,55 5,20 6,70 6,00------- ------- ------- ------- 40,50

24,15 26,40 23,30 19,75 24,15 21,25

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Satteins 1

139,006 Punkte:Rang:

Kevin Stettner L1 1996 TS Satteins 6,90 8,90 7,50 5,50 6,20 5,30------- ------- ------- ------- 40,30

Florian Schmid L1 1995 TS Satteins 7,50 8,50 7,30 5,75 7,65 7,25------- ------- 43,95

Moritz Zinnecker L1 1994 TS Satteins 8,05 8,70 7,40 6,60 8,00 7,20 45,95

Maximilian Schmid L1 1996 TS Satteins 8,60 8,80 8,40 7,40 8,50 6,80 48,50
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Rangliste
Zimmermann Cup 2006

Klasse: L1 Mannschaftswertung

18,90 26,70 23,95 18,35 22,20 20,65

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Dornbirn

130,757 Punkte:Rang:

Philip Jochum L1 1994 TS Dornbirn 6,10 8,80 7,75 6,25 7,70 6,70------- ------- 43,30

Alexander Pennhofer L1 1995 TS Dornbirn 7,50 8,95 8,00 6,00 7,15 6,65 44,25

Lukas Prutsch L1 1995 TS Dornbirn 5,30 8,85 7,90 6,10 6,85 6,60------- ------- 41,60

Michael Dietrich L1 1993 TS Dornbirn 5,15 8,90 8,05 6,00 7,35 7,30------- ------- 42,75

19,00 25,80 23,65 18,10 21,05 22,20

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Wolfurt 3

129,808 Punkte:Rang:

Emanuel Köb L1 1995 TS Wolfurt 6,35 8,60 8,05 7,00 8,05 8,05 46,10

Andreas Cleßenz L1 1995 TS Wolfurt 5,90 8,50 7,50 5,60 6,90 6,90 41,30

Nicolai Thomson L1 1995 TS Wolfurt 6,75 8,70 8,10 5,50 6,10 7,25 42,40

21,30 26,30 22,25 16,80 21,45 20,00

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Röthis

128,109 Punkte:Rang:

Philipp Summer L1 1995 TS Röthis 6,45 8,80 8,05 6,50 8,05 6,05 43,90

Daniel Walser L1 1995 TS Röthis 7,85 8,85 7,40 5,50 7,05 7,10 43,75

Philipp Steiner L1 1995 TS Röthis 7,00 8,65 6,80 4,80 6,35 6,85 40,45
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Rangliste
Zimmermann Cup 2006

Klasse: L1 Mannschaftswertung

20,60 25,65 22,05 17,90 21,10 15,95

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Höchst

123,2510 Punkte:Rang:

Niklas Blum L1 1995 TS Höchst 7,00 8,40 7,70 5,55 7,80 6,40------- 42,85

Elias Rieder L1 1995 TS Höchst 6,30 8,45 7,30 6,75 6,95 6,00 41,75

Dominik Ronjak L1 1994 TS Höchst 5,80 8,65 7,05 5,60 5,85 2,85------- ------- ------- 35,80

Andreas Gehrer L1 1996 TS Höchst 7,30 8,55 6,80 5,00 6,35 3,55------- ------- 37,55

21,50 27,00 20,85 17,35 21,15 12,85

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Satteins 2

120,7011 Punkte:Rang:

Kevin Lercher L1 1996 TS Satteins 7,45 8,60 6,40 0,00 6,80 0,00------- ------- ------- ------- 29,25

Anton Morscher L1 1996 TS Satteins 7,10 9,00 6,55 5,45 6,30 4,90------- 39,30

Pascal Dobler L1 1996 TS Satteins 6,10 9,10 7,00 6,10 7,55 4,95------- 40,80

Maximilian Martin L1 1996 TS Satteins 6,95 8,90 7,30 5,80 6,80 3,00 38,75

8,30 8,80 8,60 8,60 8,05 8,75

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Egg

51,1012 Punkte:Rang:

Andreas Berchtold L1 1996 TS Egg 8,30 8,80 8,60 8,60 8,05 8,75 51,10
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Rangliste
Zimmermann Cup 2006

Klasse: L1 Mannschaftswertung

8,30 9,00 8,45 7,50 8,80 8,35

Boden Sprung Pferd Ring Barren Reck

Mannschaft: Hohenems

50,4013 Punkte:Rang:

Alwin Bauer L1 1994 TS Hohenems 8,30 9,00 8,45 7,50 8,80 8,35 50,40
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